[image: ]                                                 ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL
           SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

[bookmark: _GoBack]

TERMO DE ADITAMENTO
Em virtude de que o edital do PREGÃO PRESENCIAL  Nº 15/2017  será publicado no DOESC – Diário Oficial do Estado de Santa Catarina no dia 17/11/2017, o referido CERTAME, será realizado no dia 04 de dezembro de 2017.

Atenciosamente:

A comissão

Painel 16 de novembro de 2017

image1.png